
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00059261-UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que en Orden 3 y 4 la Secretaría de Asuntos Académicos eleva la nómina de egresados
correspondientes a la Promoción 2019 que por su desempeño académico se han hecho
acreedores del Premio Universidad;

Lo dispuesto por la Ord. HCS 3/93;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Otorgar el PREMIO UNIVERSIDAD correspondiente a la Promoción
2019 a los egresados que se detallan en la nómina confeccionada por la Secretaría de
Asuntos Académicos en Orden 3, y que forma parte integrante de la presente
resolución.

 ARTÍCULO 2º.- Comuníquese a la Dirección de Ceremonial y Protocolo y a las
unidades académicas a los fines de que se notifique fehacientemente a los interesados.
Cumplido, pase a Oficialía Mayor a sus efectos.

sl







UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBAUNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBAUNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


PREMIO UNIVERSIDAD – Promoción 2019PREMIO UNIVERSIDAD – Promoción 2019PREMIO UNIVERSIDAD – Promoción 2019


FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑOFACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑOFACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Diseñador Industrial  Joaquín Alejandro DÍAZ DURANJoaquín Alejandro DÍAZ DURANJoaquín Alejandro DÍAZ DURAN, D.N.I. Nº
40.131.808 con promedio de 9,009,009,00 (nueve puntos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Diseñadora Industrial  Valentina CINAT MARIAValentina CINAT MARIAValentina CINAT MARIA, D.N.I. Nº
40.519.996 con promedio de 8,448,448,44 (ocho puntos con cuarenta y cuatro centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Arquitecta  Valentina HAROValentina HAROValentina HARO, D.N.I. Nº 39.058.029 con promedio de
9,389,389,38 (nueve puntos con treinta y ocho centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Arquitecta  Bianca Lucia GIONGOBianca Lucia GIONGOBianca Lucia GIONGO, D.N.I. Nº 39.076.291 con
promedio de 9,089,089,08 (nueve puntos con ocho centésimos)


FACULTAD DE ARTESFACULTAD DE ARTESFACULTAD DE ARTES


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Licenciada en Artes Visuales Melina Mercedes AIRAUDOMelina Mercedes AIRAUDOMelina Mercedes AIRAUDO, D.N.I. Nº
38.731.352 con promedio de 9.399.399.39 (nueve puntos con treinta y nueve centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Licenciada en Artes Visuales Maria Fiorella VALENTINUZZIMaria Fiorella VALENTINUZZIMaria Fiorella VALENTINUZZI
MENDIBUROMENDIBUROMENDIBURO, D.N.I. Nº 38.570.073 con promedio de 9.099.099.09 (nueve puntos con nueve centésimos)


FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIASFACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIASFACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Ingeniero Agrónomo Francisco PALMEROFrancisco PALMEROFrancisco PALMERO, D.N.I. Nº 39.736.571 con
promedio de 8,988,988,98 (ocho puntos con noventa y ocho centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Ingeniero Agrónomo Andrés LACHERRE,Andrés LACHERRE,Andrés LACHERRE, D.N.I. Nº 39.733.281 con
promedio de 8,338,338,33 (ocho puntos con treinta y tres centésimos)


FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓNFACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓNFACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN


Esta dependencia no registra en este período ningún egresado que cumpla con las disposiciones de la Ord.
Nº 3/93 del Honorable Consejo Superior.







FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICASFACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICASFACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Contador Público Matías Santiago PIATTIMatías Santiago PIATTIMatías Santiago PIATTI, D.N.I. Nº 40.110.238 con
promedio de 8,848,848,84 (ocho puntos con ochenta y cuatros centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Contador Público Baltazar SCOTTOBaltazar SCOTTOBaltazar SCOTTO, D.N.I. Nº 39.614.227 con
promedio de 8,848,848,84 (ocho puntos con ochenta y cuatros centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Contadora Pública Victoria BIANCHIVictoria BIANCHIVictoria BIANCHI, D.N.I. Nº 39.970.556 con
promedio de 8,668,668,66 (ocho puntos con sesenta y seis centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Licenciado en Admnistración Gabriel KIVATINITZGabriel KIVATINITZGabriel KIVATINITZ, D.N.I. Nº
39.690.565 con promedio de 8,908,908,90 (ocho puntos con noventa centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Licenciado en Administración Ignacio VOZZAIgnacio VOZZAIgnacio VOZZA, D.N.I. Nº 40.401.184
con promedio de 8,398,398,39 (ocho puntos con treinta y nueve centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Licenciado en Economía Ignacio RODRIGUEZ DE LA TORREIgnacio RODRIGUEZ DE LA TORREIgnacio RODRIGUEZ DE LA TORRE, D.N.I. Nº
39.737.549 con promedio de 8,038,038,03 (ocho puntos con tres centésimos)


FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALESFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALESFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Ingeniero Ambiental Manuel María REYNAManuel María REYNAManuel María REYNA, D.N.I. Nº 39.302.567 con
promedio de 9,399,399,39 (nueve puntos con treinta y nueve centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Ingeniero Ambiental Martín RODRIGUEZ NUÑEZ Martín RODRIGUEZ NUÑEZ Martín RODRIGUEZ NUÑEZ, D.N.I. Nº 39.693.313
con promedio de 8,798,798,79 (ocho puntos con setenta y nueve centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Ingeniera Biomédica Valeria ITRAT HERRERAValeria ITRAT HERRERAValeria ITRAT HERRERA, D.N.I. Nº 39.243.671
con promedio de 9,029,029,02 (nueve puntos con dos centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Ingeniero Biomédico Axel AGUERREBERRY Axel AGUERREBERRY Axel AGUERREBERRY, D.N.I. Nº 39.622.334 con
promedio de 8,288,288,28 (ocho puntos con veintiocho centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Ingeniero Civil Manuel María REYNAManuel María REYNAManuel María REYNA, D.N.I. Nº 39.302.567 con
promedio de 9,339,339,33 (nueve puntos con treinta y tres centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Ingeniero Civil Javier EnriqueJavier EnriqueJavier Enrique THEAUXTHEAUXTHEAUX, D.N.I. Nº 39.622.677 con
promedio de 9,009,009,00 (nueve puntos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Ingeniero Electrónico Agustín MARTINEZ BALSAAgustín MARTINEZ BALSAAgustín MARTINEZ BALSA, D.N.I. Nº
38.808.977 con promedio de 8,938,938,93 (ocho puntos con noventa y tres centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Ingeniero Electrónico Marcos Sebastián OLMOS REBELLATO Marcos Sebastián OLMOS REBELLATO Marcos Sebastián OLMOS REBELLATO, D.N.I. Nº
39.806.564 con promedio de 8,588,588,58 (ocho puntos con cincuenta y ocho centésimos)







- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Ingeniero en Computación Gastón LOPEZGastón LOPEZGastón LOPEZ, D.N.I. Nº 39.542.858 con
promedio de 9,119,119,11 (nueve puntos con once centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Ingeniera Industrial Abril Julieta ALCAÑIZAbril Julieta ALCAÑIZAbril Julieta ALCAÑIZ, D.N.I. Nº 39.982.299 con
promedio de 8,438,438,43 (ocho puntos con cuarenta y tres centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Ingeniero Industrial Pablo Federico BALDI Pablo Federico BALDI Pablo Federico BALDI, D.N.I. Nº 39.621.856 con
promedio de 8,208,208,20 (ocho puntos con veinte centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Ingeniero Mecánico Martín MENDEZMartín MENDEZMartín MENDEZ, D.N.I. Nº 39.404.307 con
promedio de 8,028,028,02 (ocho puntos con dos centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Ingeniera Química Martina Julieta QUINZIOMartina Julieta QUINZIOMartina Julieta QUINZIO, D.N.I. Nº 39.899.125
con promedio de 9,229,229,22 (nueve puntos con veintidós centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Ingeniero Químico Julián LENCINA Julián LENCINA Julián LENCINA, D.N.I. Nº 39.691.935 con
promedio de 8,438,438,43 (ocho puntos con cuarenta y tres centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Biólogo Cristian Emanuel JAIMECristian Emanuel JAIMECristian Emanuel JAIME, D.N.I. Nº 40.332.513 con promedio
de 9,469,469,46 (nueve puntos con cuarenta y seis centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Biólogo Lautaro NATALI Lautaro NATALI Lautaro NATALI, D.N.I. Nº 39.694.696 con promedio de 9,449,449,44
(nueve puntos con cuarenta y cuatro centésimos)


FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICASFACULTAD DE CIENCIAS MÉDICASFACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS


Escuela de Medicina


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Médico Maximiliano Diego LIBOVICHMaximiliano Diego LIBOVICHMaximiliano Diego LIBOVICH, D.N.I. Nº 38.646.060 con
promedio de 9,569,569,56 (nueve puntos con cincuenta y seis centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Médica Constanza RITTATOREConstanza RITTATOREConstanza RITTATORE D.N.I. Nº 39.303.797 con promedio
de 9,359,359,35 (nueve puntos con treinta y cinco centésimos)


Escuela de Enfermería


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Licenciada en Enfermería Florencia Ruth VILLANUEVAFlorencia Ruth VILLANUEVAFlorencia Ruth VILLANUEVA, D.N.I. Nº
40.148.939 con promedio de 8,318,318,31 (ocho puntos con treinta y un centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Licenciada en Enfermería Denise Aylen LAZZURIDenise Aylen LAZZURIDenise Aylen LAZZURI, D.N.I. Nº
39.692.647 con promedio de 8.038.038.03 (ocho puntos con tres centésimos)







Escuela de Nutrición


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Licenciada en Nutrición Jesica Yanina RAMIREZ, Jesica Yanina RAMIREZ, Jesica Yanina RAMIREZ,  D.N.I. Nº
33.098.738 con promedio de 8,698,698,69 (ocho puntos con sesenta y nueve centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Licenciada en Nutrición Florencia Carolina BARRERA, Florencia Carolina BARRERA, Florencia Carolina BARRERA, D.N.I. Nº
39.733.804 con promedio de 8.648.648.64 (ocho puntos con sesenta y cuatro centésimos)


Escuela de Fonoaudiología


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Licenciada en Fonoaudiología Luisina RIVADEROLuisina RIVADEROLuisina RIVADERO, D.N.I. Nº
38.180.817 con promedio de 8,918,918,91 (ocho puntos con noventa y un centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Licenciada en Fonoaudiología María Amelia HERNANDEZ CATANMaría Amelia HERNANDEZ CATANMaría Amelia HERNANDEZ CATAN,
D.N.I. Nº 32.662.484 con promedio de 8,058,058,05 (ocho puntos con cinco centésimos)


Escuela de Kinesiología y Fisioterapia


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Licenciada en Kinesiología y Fisioterapia María Rosario LÓPEZMaría Rosario LÓPEZMaría Rosario LÓPEZ
ARAGÓNARAGÓNARAGÓN, D.N.I. Nº 39.423.171 con promedio de 9,00 9,00 9,00 (nueve puntos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Licenciado en Kinesiología y Fisioterapia Lion Brandon  MEDVEDEVLion Brandon  MEDVEDEVLion Brandon  MEDVEDEV,
D.N.I. Nº 39.866.003 con promedio de 8.828.828.82 (ocho puntos con ochenta y dos centésimos)


Escuela de Tecnología Médica


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Licenciada en Producción de Bioimágenes AraceliAraceliAraceli SoledadSoledadSoledad
DESTEFANISDESTEFANISDESTEFANIS, D.N.I. Nº 40.418.215 con promedio de 8,61 8,61 8,61 (ocho puntos con sesenta y un centésimos)


FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICASFACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICASFACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Licenciada en Química Magali GIMENOMagali GIMENOMagali GIMENO, D.N.I. Nº 40.520.818 con
promedio de 9,379,379,37 (nueve puntos con treinta y siete centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Licenciado en Química Ignacio GUSTINIgnacio GUSTINIgnacio GUSTIN, D.N.I. Nº 38.144.824 con
promedio de 9,079,079,07 (nueve puntos con siete centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Farmacéutica Rocio Aldana VALENTINRocio Aldana VALENTINRocio Aldana VALENTIN, D.N.I. Nº 40.201.375 con
promedio de 8,728,728,72 (ocho puntos con setenta y dos centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Farmacéutica Giuliana Ethel LURASCHI Giuliana Ethel LURASCHI Giuliana Ethel LURASCHI, D.N.I. Nº 39.767.591 con
promedio de 8,698,698,69 (ocho puntos con sesenta y nueve centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Bioquímica Camila Belen DEBERNARDI PANNARICamila Belen DEBERNARDI PANNARICamila Belen DEBERNARDI PANNARI, D.N.I. Nº
39.968.803 con promedio de 9,009,009,00 (nueve puntos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Bioquímica Karen Yamilé VILTE VELASQUEZKaren Yamilé VILTE VELASQUEZKaren Yamilé VILTE VELASQUEZ, D.N.I. Nº 39.623.392
con promedio de 8,838,838,83 (ocho puntos con ochenta y tres centésimos)







FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALESFACULTAD DE CIENCIAS SOCIALESFACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Licenciada en Trabajo Social Milagros Ivana AMBROSIONIMilagros Ivana AMBROSIONIMilagros Ivana AMBROSIONI, D.N.I. Nº
40.109.682 con promedio de 9,05 9,05 9,05 (nueve puntos con cinco centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Licenciada en Trabajo Social Milagros Ludmila DIAZ, Milagros Ludmila DIAZ, Milagros Ludmila DIAZ, D.N.I. Nº
39.624.387 con promedio de 8,678,678,67 (ocho puntos con sesenta y siete centésimos)


FACULTAD DE DERECHOFACULTAD DE DERECHOFACULTAD DE DERECHO


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Abogada Sol Michelle NORIEGA MOYANOSol Michelle NORIEGA MOYANOSol Michelle NORIEGA MOYANO, D.N.I. Nº 39.073.069
con promedio de 9.749.749.74 (Nueve puntos, setenta y cuatro centésimas)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Abogada Lourdes Jasmín CAGNOLO, Lourdes Jasmín CAGNOLO, Lourdes Jasmín CAGNOLO, D.N.I. Nº 39.024.570 con
promedio de 9.739.739.73 (nueve puntos con setenta y  tres centésimos)


FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADESFACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADESFACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Licenciado en Letras Clásicas Valentín RAGO, Valentín RAGO, Valentín RAGO,  D.N.I. Nº 38.281.284
con promedio de 9,509,509,50 (nueve puntos con cincuenta centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Licenciada en Letras Clàsicas María Eugenia BONAPARTEMaría Eugenia BONAPARTEMaría Eugenia BONAPARTE
GIMÉNEZGIMÉNEZGIMÉNEZ, D.N.I. Nº 39.399.292 con promedio de 9,259,259,25 (nueve puntos con veinticinco centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Profesora en Historia María Lorena PERALTAMaría Lorena PERALTAMaría Lorena PERALTA, D.N.I. Nº 24.872.378
con promedio de 8,088,088,08 (ocho puntos con ocho centésimos)


FACULTAD DE LENGUASFACULTAD DE LENGUASFACULTAD DE LENGUAS


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Licenciado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera  MarcosMarcosMarcos
Cesar GALARZACesar GALARZACesar GALARZA, D.N.I. Nº 39.935.684 con promedio de 8,838,838,83 (ocho puntos con ochenta y tres
centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Licenciada en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
Deborah FIGUEROA MACHADODeborah FIGUEROA MACHADODeborah FIGUEROA MACHADO, D.N.I. Nº 39.998.963 con promedio de 8.778.778.77 (ocho puntos con setenta y
siete centésimos)







FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓNFACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓNFACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Licenciado en Ciencias de la Computación Andrés Román SARAVIAAndrés Román SARAVIAAndrés Román SARAVIA,
D.N.I. Nº 40.249.798 con promedio de 9,679,679,67 (nueve puntos con sesenta y siete centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Licenciado en Ciencias de la Computación Lucas Gonzalo GARAYLucas Gonzalo GARAYLucas Gonzalo GARAY
D.N.I. Nº 38.477.887 con promedio de 8,04 8,04 8,04 (ocho puntos con cuatro centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Licenciado en Física Hilario Gabriel CAPETTINI CROATTOHilario Gabriel CAPETTINI CROATTOHilario Gabriel CAPETTINI CROATTO, D.N.I. Nº
37.127.874 con promedio de 8,378,378,37 (ocho puntos con treinta y siete centésimos)


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Licenciado en Matemática Mateo ANARELLAMateo ANARELLAMateo ANARELLA, D.N.I. Nº 40.207.340
con promedio de 9,449,449,44 (nueve puntos con cuarenta y cuatro centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Licenciada en Matemática María Valeria GUTIERREZMaría Valeria GUTIERREZMaría Valeria GUTIERREZ D.N.I. Nº
39.728.487 con promedio de 9,22 9,22 9,22 (nueve puntos con veintidós centésimos)


FACULTAD DE ODONTOLOGÍAFACULTAD DE ODONTOLOGÍAFACULTAD DE ODONTOLOGÍA


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" al Odontólogo Federico GAROLLAFederico GAROLLAFederico GAROLLA, D.N.I. Nº 39.681.252 con promedio
de 8,698,698,69 (ocho puntos con sesenta y nueve centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" al Odontólogo Luca Nicolas GALLILuca Nicolas GALLILuca Nicolas GALLI, D.N.I. Nº 39.693.874 con promedio
de 8,598,598,59 (ocho puntos con cincuenta y nueve centésimos)


FACULTAD DE PSICOLOGÍAFACULTAD DE PSICOLOGÍAFACULTAD DE PSICOLOGÍA


- Diploma con "Mención de Honor""Mención de Honor""Mención de Honor" a la Licenciada en Psicología Clementina PARRA PAUTASSOClementina PARRA PAUTASSOClementina PARRA PAUTASSO, D.N.I. Nº
39.968.607 con promedio de 8,918,918,91 (ocho puntos con noventa y un centésimos)


- Diploma con "Mención Especial""Mención Especial""Mención Especial" a la Licenciada en Psicología Vanina Andrea AMADORVanina Andrea AMADORVanina Andrea AMADOR, D.N.I. Nº
23.630.072 con promedio de 8,828,828,82 (ocho puntos con ocheta y dos centésimos)







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Nómina Premio Universidad Período 2019


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 6

		Pagina_2: página 2 de 6

		Pagina_3: página 3 de 6

		Pagina_4: página 4 de 6

		Pagina_5: página 5 de 6

		Pagina_6: página 6 de 6

		Numero_4: IF-2020-00060386-UNC-CSA#SAA

		cargo_0: Director de Área

		Numero_3: IF-2020-00060386-UNC-CSA#SAA

		numero_documento: IF-2020-00060386-UNC-CSA#SAA

		Numero_6: IF-2020-00060386-UNC-CSA#SAA

		Numero_5: IF-2020-00060386-UNC-CSA#SAA

		fecha: Viernes 26 de Junio de 2020

				2020-06-26T20:05:10-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Colegios Secundarios, Articulación Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2020-00060386-UNC-CSA#SAA

		Numero_1: IF-2020-00060386-UNC-CSA#SAA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcelo Manzotti

				2020-06-26T20:05:15-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2020-731-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 3 de Julio de 2020
		2020-07-03T13:24:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-03T13:47:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-03T13:48:07-0300
	GDE UNC




